
Keski-Tampereen Sprinttiviikko 2014-2015  
Osakisa4 Su 4.1.2015 klo 11 OHJEET 

 

 Kisakeskus: Tampereen yliopiston päärakennuksen piha, os: Kalevantie 4, Tampere 

 Startit: iltarastityyliin klo 11-12. Lähtöön matkaa 10 m. 

 Maksut: kaikki H/D18 ja alle vuotiaat 2 €, TP ja AV-laiset 4 €, muut 5 € (varaa tasaraha). 

 Maasto: asfalttia ja nurmikkoa. Ei liukasta => lenkkarit  

 Kartta: 1:4000, käyräväli 2 m, sprinttikartta. Noudata sprintin sääntöjä! Kartat riittää jälleen! ;) 
 Rastimääritteet: Huom: vain irtorastimääritteet – ota rastimääritekotelo mukaan – tai laita 

rastimäärite karttapussiin! 
 Kiellettyjä kohteita ovat:  

o radoilla ei tonttialueita (ns tonttivihreää) 

o ei juuri kiellettyjä eli ns ’kaksoisväkäs’aitoja  

o kielletty muuri = paksu musta viiva => ei saa mennä ylös eikä alaspäin. Karttamerkki määrää! 

o Kielletty kasvillisuus = tummanvihreä kasvillisuus => ei saa mennä, vaikka pääsisi. 

Karttamerkki määrää! 

o Älä yritä oikaisemalla voittaa muutamaa sekuntia ja /tai paikata virhettä! Kyseessä on sekä 

lajin imago että fairplay-henki.  

Edes Kesti-Tampereen Sprinttiviikon finaalikisa ei ole niin tärkeä, ettei pidä olla huolehtia 

turvallisuudesta ja säännöistä!  

 Kartassa on seuraavat muutokset/viat: 
o muutama pensasaita on aika harva – kartta määrää saako mennä! 

o HUOM: vain pääkatu = yliopiston edestä menevä Kalevantie on merkitty karttaan kielletyksi. 
Kalevantietä EI SAA YLITTÄÄ, VAAN PITÄÄ KÄYTTÄÄ ALIKULKUA. ALIKULKU ON 
MERKITTY KARTTAAN KOEMIELESSÄ SINISELLÄ ALITUSPAIKAN ) ( -MERKILLÄ 
(sininen väri symboloi ikään kuin tien ali kulkua)  

o Toinen pääkatu = yliopistolta pohjoiseen menevä Yliopistonkatu ei ole merkitty karttaan 
kielletyksi, mutta radat on rasteilla ohjattu käyttämään tien yli menevää suojatietä, jossa 
kartassa on ylityspaikan merkki. KÄYTÄ SITÄ! 

o Muita katuja ei ole merkitty kielletyksi. Vaikka liikenne on hiljaista, olkaa varovaisia!   

 Matkat: 
o RataA1: 3.465 km  
o RataA2: 3.597 km  
o RataA3: 3.538 km  
o RataA4: 2.940 km  
o RataA5: 2.765 km  

 kaikki radat ovat samantasoisia hajontaratoja, A4 ja A5 osin vähän helpompia ja ainakin lyhyempiä.   
 Jalkineet: lenkkareilla pärjää hyvin.  

 Parkkipaikka: omatoimisesti vanhan Sairaalan parkkipaikka, Sairaalakatu (keskustasta katsoen 

Kalevantietä 220 m eteenpäin sillan takana oikealla)  

 Tulokset ja tasoitukset: Sprinttaajat saavat juosta minkä tahansa radan, koska Keski-Tampereen 

Sprinttiviikon tulokset lasketaan km-aikojen ja SM-kisoista laskettujen ikä- ja sukupuolitasoitusten 

mukaan (ne ketkä eivät vielä ole juosseet tänä vuonna K-TSV:llä, niin ilmoita vuoden 2014 sarjasi 

maksamisen yhteydessä). Sprinttiviikon yhteispisteisiin lasketaan kolme parasta pistekisaa jokaiselta 

kilpailijalta.  

 
Tiedustelut: TP/Lammikko, mikkoeskola@kolumbus.fi; 0400-568693 


